
In den Nächten von Freitag auf Samstag und von Samstag auf Sonntag 
und vor ausgewählten Feiertagen*

NE 17 NachtExpress
Paderborn - Salzkotten

Paderborn, Zentralstation 01:10 03:30
Paderborn, Westerntor 01:12 03:32
Paderborn, Bus-/Hauptbahnhof 01:13 03:33
Salzk-Scharmede, Bahnhof 01:21 03:41
Salzk-Scharmede, Mitte 01:22 03:42
Salzk-Scharmede, Wasserstraße 01:23 03:43
Salzk-Thüle, Im Nordfeld 01:25 03:45
Salzk-Thüle, Mitte 01:26 03:46
Salzk-Thüle, Birkenstr 01:27 03:47
Salzk-Verne, Mühlendamm 01:30 03:50
Salzkotten-Verne, Zum Wiedkamp 01:31 03:51
Salzk-Verne, v-Brenken-Str 01:32 03:52
Salzk-Klein Verne, Mitte 01:33 03:53
Salzkotten, Post 01:36 03:56
Salzkotten, Wewelsburger Str. 01:37 03:57
Salzkotten, Oelweg 01:38 03:58
Salzkotten, Lange Brückenstr 01:39 03:59
Salzkotten, Simonstraße 01:40 04:00
Salzkotten, Westring 01:41 04:01
Salzkotten, Westerhudestraße 01:42 04:02
Salzk-Upsprunge, Post 01:43 04:03
Salzk-Upsprunge, Bürgerhaus 01:44 04:04

BBH BahnBus Hochstift GmbH, Kunden-Info, 33102 Paderborn,
Tel. 01801-33 99 33, www.bbh-paderborn.de

Silvesternacht
Nacht nach "Weiberfastnacht"
Nacht auf Karfreitag
Nacht auf Ostermontag
Nacht auf den 1. Mai
Nacht auf Christi Himmelfahrt
Nacht auf Pfingstmontag
Nacht auf Fronleichnam
Nacht auf den 3. Oktober
Nacht auf Allerheiligen

*In folgenden Nächten verkehrt der NachtExpress zusätzlich zum Wochenendangebot:


	Seite1

